
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Interna

Número: 

Referencia: Resolución admisión Ayudantes Alumnos DPCyC 2024

 
 

 VISTO:

Las solicitudes  de Ayudantes Alumnos en la asignatura  Derecho Procesal Civil y Comercial
para el presente ciclo lectivo 2024, las que fueron remitidas por la Secretaría de Asuntos
Estudiantiles, con la acreditación de las historias académicas de los presentantes, por medio de
los siguientes expedientes  que seguidamente se detallan  atento; - EX-2024-00124140- -UNC-
ME#FD; PONCE VICTOR LEANDRO;  EX-2024-2024-00145942-UNC-ME#FD,
CHIARAMELLO BRUNO; EX-2024-00174416 UNC-ME#FD, ORDOÑES IBRAHIN
SANTIAGO;  EX-2024-162634-UNC-ME#FD,  CARLESSO MARIA DEL ROSARIO; EX-
2024-174416-UNC-ME#FD, EX2024- 140283 UNC-ME#FD;  VILLADA CLEMENTE
JOSE,;  EX-2024-176605-UNC-ME#FD, CELIS PLINIO SEBASTIAN; EX 2024-00190708-
UNC-ME#FD, GUILLEN LUIS SANTIAGO; EX2024-00194012 UNC-ME#FD, AGUADO
PAULA; EX-2024-00182990- -UNC-ME#FD, MAYORGA MARIQUENA; EX-2024-
00184041- -UNC-ME#FD, RINDERTSMA FELIPE; EX-2024-00172246- -UNC-ME#FD,
MENÉNDEZ CARDELLINO, LUCÍA; EX-2024-00187278- -UNC-ME#FD; FROSTL
ERICA; EX-2024-00201652- -UNC-ME#FD, CATTANEO BUTELER OCTAVIO JOSE,

Y

CONSIDERANDO:

Que a fin de formar  recursos  humanos, se incluyen  a quienes acreditaron los requisitos 
requeridos por la Ord. 04/06. Que este Departamento propende a la formación académica  de los
estudiantes favoreciendo su participación.

Por todo ello:

      LA SRA.  DIRECTORA DEL DEPARTAMENTO DE DERECHO PROCESAL Y
PRÁCTICA PROFESIONAL

                                                                         R E S U E L V E

Art. 1º: Admitir como Ayudantes Alumnos en la asignatura Derecho Procesal Civil y Comercial,



para el ciclo lectivo 2024 ,a: PONCE VICTOR LEANDRO, DNI: 39.996.996;
CHIARAMELLO BRUNO, DNI: 43.228430; ORDOÑES IBRAHIN SANTIAGO, DNI:
37.628.933; CARLESSO MARIA DEL ROSARIO,D.N.I: 43.228430;  VILLADA
CLEMENTE JOSE, D.N.I.N°43.998.957; CELIS PLINIO SEBASTIAN, D.N.I: 41.978.304;
  GUILLEN LUIS SANTIAGO, D.N.I 43.330.465; AGUADO PAULA, D.N.I: 43.929.046;
MAYORGA MARIQUENA, D.N.I:  39.969.483; RINDERTSMA FELIPE, D.N.I.:
42.856.192; MENÉNDEZ CARDELLINO, LUCÍA, D.N.I. 43.997.410;  FROSTL ERICA,
D.N.I: 43.144.457;  CATTANEO BUTELER OCTAVIO JOSE, D.N.I: 43.143.720.

 Art. 2º: Protocolícese y hágase saber. //

 

 

 


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Viernes 3 de Mayo de 2024
	numero_documento: RI-2024-16-E-UNC-DPRO#FD
		2024-05-03T11:34:28-0300
	GDE UNC


	usuario_0: CRISTINA GONZALEZ DE LA VEGA
	cargo_0: Director de Departamento
	reparticion_0: Departamento Procesal Facultad de Derecho
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-05-03T11:34:34-0300
	GDE UNC




